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Buscar Limpiar | Imprimir
Entidad Contratante: = Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
I'\lb Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.

Afio: 2023 v Seleccione el Afio
Entidad: JUNTA PARROQUIAL DE BACHILLERO
Afio de 2023
Adquisicion:
Valor $ 279,394.9100
Asignado:

Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. - L u. .
Nro. CPC T. Compra Procedimiento Descripcion Cant. Costo U. V. Total Periodo

Pres. P Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico P Medida

840103

) . Proyecto de ) ) , )

1 381210017 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia MOBILIARIOS 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C2C3

770201
2 713350012 Servicio  Comdn NO  rovedtode . alizado NO Infima Cuantia o2~ DE 1.00 Unidad 500.0000  500.00 c2

Inversion FIDELIDAD

770201

3 713340113 Servicio  Comin No  rovedtode  malizado NO Infima Cuantia CooRO DETODO ) 00 Unidad  3,500.0000  3,500.00 c1
Inversion RIESGO

750501 Proyecto de ':EE:%;CI\}ISEADLEIISE

4 532900011 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Menor Cuantia LA PARRROQUIA 1.00 Unidad 9,619.8000 9,619.80 C3
BACHILLERO
750501
, Proyecto de . . EN OBRAS DE :

5 532900011 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia INFRAESTRUCTURA 1.00 Unidad 9,000.0000 9,000.00 C2C3



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/
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Comun
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Infima Cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

SERVICIO DE
ADECUACION DE
AREAS COMUNALES

CREDITO BDE

OBRAS PUBLICAS
DE TRANSPORTES Y
VIAS

CONSTRUCCION DE
PARADEROS EN
DIFERENTES
COMUNIDADES DE
LA PARROQUIA

DE URBANIZACION
Y
EMBELLECIMIENTO

ADQUISICION DE
MATERIAL
DIDACTICO PARA
EL CDI BABYLANDIA

ADQUISICION DE
DETERGENTE EN
POLVO PARA EL
GAD PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
ASEO PARA EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
BOLIGRAFOS PARA
EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
CAJAS DE
LAPICEROS PARA EL
GAD PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
CD PARA EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,000.0000

103,097.9300

12,000.0000

10,000.0000

10,000.0000

287.0800

1,000.0000

1,422.2300

15.0000

15.0000

25.0000

1,000.00

103,097.93

12,000.00

10,000.00

10,000.00

287.08

1,000.00

1,422.23

15.00

15.00

25.00

CicC2

C2C3

2 C3

Cc2

C2C3

Cc1

il

Cc1

C1

C1

C1
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4299500111

321292018

3212920163

321290513

351300011

351300111

891210011

449170933

881220012
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Bien

Bien

Bien
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Servicio

Obra
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Comun

Comun

Comun

Comun

Comun
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Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

ADQUISICION DE
CLIPS METALICOS
PARA EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
FOLDERS PARA EL
GAD PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
PAPEL BOND PARA
EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
SOBRES MANILA
PARA EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
TINTA NEGRA PARA
LAS IMPRESORAS
DEL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
TINTAS DE COLOR
AMARILLO ROJO Y
AZUL PARA LAS
IMPRESORAS DEL
GAD PARROQUIAL
BACHILLERO

SERVICIO DE
IMPRESION DE
PERIODICOS PARA
EL GAD
PARROQUIAL
BACHILLERO

PLANTA PARA
POTABILIZACION
DE AGUA

ADQUISICION DE
PRENDAS DE
VESTIR Y DE
PROTECCION PARA
PERSONAL QUE
LABORAN EN EL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25.0000

90.0000

900.0000

150.0000

200.0000

200.0000

121.9200

100.0000

510.0000

25.00

90.00

900.00

150.00

200.00

200.00

121.92

100.00

510.00

Cc1

C1

C1

C1

C1

Cil

Cc1

C2

Cc2
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730801
632300214 Servicio

730701
5129000115 Servicio

730613
931910312 Servicio

730612
929000014 Servicio

730612
531210013 Servicio

730605
833220013 Servicio

730604 839900111

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Consultoria Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Catalogo
Electroénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

GAD PARROQUIAL
BACHILLERO

ADQUISICION DE
ALIMENTOS PARA
EL CENTRO DE
DESARROLLO
INFANTIL
BABYLANDIA

ACTUALIZACION DE
LA LICENCIA DE
USO DE SISTEMAS
INFORMATICOS

ADQUISICION DE
INSUMOS PARA LA
FIRMA DE 1.00
CONVENIOS DE
FISIOTERAPIA

CONTRATACION

DEL SERVICIO DE
CAPACITACION

PARA EL PERSONAL
LEGISLATIVO Y 1.00
ADMINISTRATIVO

DEL GAD

PARROQUIAL
BACHILLERO

SEMINARIOS
TALLER PARA LOS
FUNCIONARIOS Y
VOCALES DEL GAD
BACHILLERO Y
SOCIALIZACION 1.00
ACTUALIZACION Y
CREACION DE LOS
REGLAMENTOS
INTERNOS Y
ORGANICO

ELABORACION DE
PROYECTOS DE

CALLES INTERNAS
DE LA PARROQUIA

SERVICIO DE 1.00
FISCALIZACION

PARA LA

CONSTRUCCION DE
ACERAS Y

BORDILLOS DE LAS

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

31,712.7500 31,712.75

400.0000 400.00
15,000.0000 15,000.00
6,000.0000 6,000.00
5,500.0000 5,500.00
250.0000 250.00
1,000.0000 1,000.00

C1

Cc1

C1C3

cicC2

C2C3

Cc2

C1




CALLES 19 DE
MARZO Y 2 DE
MAYO DE LA
PARROQUIA
BACHILLERO

CONTRATACION DE
CONSULTORIA PARA
730601 Proyecto de Contratacion LA
33 8313100124 Consultoria Comun  NO 4 - No Aplica NO : IMPLEMENTACION 1.00 Unidad 250.0000 250.00 c2
Inversion directa
DE UNA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE

AGUA POTABLE

ACTUALIZACION
DEL PLAN DE
DESARROLLO Y
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DEL
f;%f;?nde No Aplica  NO gﬁzzaatac'on iSféE%NMOO 1.00 Unidad 25,000.0000 25,000.00 c2c3
DESCENTRALIZADO
DE LA PARROQUIA
RURAL BACHILLERO
DEL CANTON
TOSAGUA

730601
34 831110211 Consultoria Comun NO

730504

35 612870012 Servicio  Comin No  rovedtode  alizado NO Infima Cuantia /-QUILER DE

1. i 4 . 4 . 1
Inversion MAQUINARIA 00 Unidad ,000.0000 ,000.00 C

CONTRATACION DE
Proyecto de . Catalogo DESINFECCION
T S e Electronico  CONTRA VIRUS Y

ESPORAS

PROGRAMACION DE
EVENTOS

Proyecto de . Contratacion CULTURALES Y :

Inversion No Aplica NO directa SOCIALES DE LA 1.00 Unidad 15,403.2000 15,403.20 Cc2
PARROQUIA

BACHILLERO

730209

36 853100217 Servicio Comun NO 1.00 Unidad 5,100.0000 5,100.00 C1

730205
37 962200561 Consultoria Comun  NO

TOTAL: $279,394.9100

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratacién Publica.



